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Bryggeriet Djævlebryg

Ærede nyhedsbrevsmodtagere

Det går Satans godt!

Som bekendt kom Bryggeriet Djævlebryg på markedet i starten af december 2006. Den tørverøgede porter 

Son of Nekron og den krydrede ale  Mystikale er blevet modtaget rigtig fint af ølelskere landet over.  Vi 

arbejder stadig hårdt på at gøre Djævlebryg tilgængelig i hele Danmark; og allerede på nuværende tidspunkt 

har vi over knap 40 forhandlere - fra Løgstør til Amager! 

Læs mere om vores produkter her  http://www.djaevlebryg.dk/produkter.php

Vi har i løbet af december afholdt en del smagninger i forskellige butikker i Storkøbenhavn. På den måde har vi 

etableret kontakt til potentielle kunder og forhandlere. Vi lægger vægt på så vidt muligt at komme i marken og 

møde folk ansigt til ansigt.

Bryggeriet  Djævlebryg  valgte  at  forære  Ølbaren  et  fad  Son  of  Nekron i  anledning  af  stedets  4-års 

fødselsdag d. 21. december;  det er  jo en bar,  alle folkene bag bryggeriet  jævnligt frekventerer.  Et  par af os 

dukkede op i vores stiveste puds og nød at smage vores eget øl fra fad. Responsen på porteren var rigtig god, og 

det glæder os meget at mærke, at vi ikke er helt galt på den, når vi påstår at lave Satans gode øl!

Du kan se forhandlerliste her  http://www.djaevlebryg.dk/salg.php

Samarbejde og fremtidsudsigter

Samarbejdet  med  Brøckhouse  i  Hillerød  forløber  stadigvæk  særdeles  godt.  Men  vi  vil  gerne  slå  fast,  at 

Bryggeriet  Djævlebryg ikke  skal  fortsætte  med  at  være  et  rent  ’fantombryggeri’.  Vi  arbejder  stadig  på 

planerne om at få vores eget bryggeri i egne lokaler, hvor produktionen af mere specielle produkter – barley 

wine, imperial stout osv. – vil kunne finde sted. Vi agter at fortsætte det for begge parter gavnlige samarbejde i 

fremtiden - også når vi får etableret os i egne lokaler.

Torsdag d. 4. januar 2007 blev batch nummer to af både Mystikale og Son of Nekron tappet på flasker og 

fade.  Det  var  meget  passende,  eftersom vores  lager  allerede  praktisk  taget  var  tømt.  Der  er  således  friske 

forsyninger af disse to dejlige øl på vej udover det ganske land. Desuden vil vi da gerne løfte sløret lidt og 

fortælle jer, at vi meget snart brygger 2 nye øl: Nekron - en stout på 8.5 % - og Schopenhauers Vilje - en 

humlet ale på 6.5 %. Disse to øl skulle meget gerne være på markedet omkring starten af april. 

Bryggeriet  Djævlebryg vil  naturligvis  være  at  finde  på  Danske  Ølentusiasters  ølfestival  ’Københavnske 

Øldage 2007’ i Valby Hallen d. 11.-13. maj. Sæt kryds i kalenderen allerede nu!

Slutteligt skal det nævnes, at vi snarest indleder endnu en tegningsrunde. Det vil således være muligt at blive 

medejer af Bryggeriet Djævlebryg helt frem til slutningen af maj i år.

Djævelske hilsener og Højt Skum!

Per Olaf, Rune, Stinus og Morten
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Satans gode øl!
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